
5 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 50,232

売上 グッズ・フリマ売上等 57,007 107,239

5/7 立替分返戻 5/2ぽぽ 治療費 (ヘルニア) 4,400 102,839

立替分返戻 5/7けんぞう 治療費 4,400 98,439

5/11 治療費 ほてい 治療費 (膵炎) 2,800 95,639

立替金 けんぞう 治療費 立替払い(嘔吐等薬) 400 95,239

立替金 まる 治療費 立替払い 1,800 93,439

立替金 まる 治療費 立替返戻 1,800 95,239

5/12 口座① 口座①より 現金 40,000 135,239

5/18 フード代 ロッキー フード代 5,980 129,259

フード代 預かり分(パピー)フード購入 13,279 115,980

支援金 U様より ご支援金 1,000 116,980

仕入 4/30　フリマ用商品仕入れ 15,000 101,980

5/19 治療費 けんぞう 治療費 胃薬 500 101,480

5/20 立替金 5/10けんぞう フード代 立替払い 3,680 97,800

立替金 4/18けんぞう シャンプー・預かり 立替払い 5,250 92,550

立替金 4/17けんぞう 検査・治療 立替払い 2,200 90,350

5/21 立替分返戻 搬送交通費・高速代 3,170 87,180

5/24 消耗品 レジ袋 693 86,487

地代 ６月次回フリマ地代 2,600 83,887

５月計 99,807 66,152 83,887

収支報告書

詳細
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口座① 5月

日付 収入 支出 残高

繰越 108,699

5/1 レオ ワクチン代 立替分 8,190 100,509

5/12 小口へ 40,000 60,509

5/13 ヒナちゃん 治療費 立替分 3,780 56,729

5/22 チョーク売上 2,100 58,829

詳細


